Събор на свети
архистратиг Михаил и
другите небесни сили

Православната църквата на 21/8 ноември почита безплътните небесни сили
начело с небесния им пълководец – св. Aрхангел Михаил. Празникът е наречен
Събор на св. Архангел Михаил, известен още като Архангеловден. Св. Архангел
Михаил е защитник на вярата и борец срещу ересите и всяко зло. Светецът симво-
лизира тържеството на доброто, светлината и справедливостта.